
Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад № 11 компенсирующего вида Красногвардейского района 

Санкт-Петербурга 

ПРИКАЗ 

28.08.2020                                                                                             №  46/2-О/20 

       О назначении лиц 

имеющих право доступа к 

персональным данным 

сотрудников, воспитанников и 

родителей (законных 

представителей) 
 

  

Во исполнение главы 14 Трудового кодекса РФ, статьей 9 Федерального закона 

от 27.07.2006г. № 152-ФЗ «О персональных данных»; Федеральный закон от 

27.07.2006 № 149-ФЗ «Об информации, информационных технологиях и о 

защите информации», других действующих нормативно правовых актов РФ, с 

целью обеспечения защиты прав и свобод и граждан при обработке 

персональных данных, для выполнения требований нормативных документов в 

сфере обработки персональных данных 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить список лиц, имеющих право доступа к персональным 

данным сотрудников воспитанников и родителей (законных 

представителей) воспитанников: 

• Заведующего – Федоренкову Е.В.,  

• заместителя заведующего по УВР - Назарову Э.А.;  

• заместителя заведующего по АХР - Киселёву С.А. 

• медицинскую сестру – Вороненкову Н.Г. 

• врача-педиатра – Преснякову М.Г. 

• специалисты бухгалтерии ГКУ ЦБ Красногвардейского р-на – 2 человека 

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий                                                                             Е.В. Федоренкова 

 


